
3,482,600 円
外税 10%

価格調書（一部事務組合）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0345

資格者番号

物品
予定価格

微生物浄化促進剤 105袋 ほか1件件名
岐阜羽島衛生センターし尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

北研工業㈱

中部化成薬品㈱

長良化学工業㈱

㈱京屋

3,166,000

3,219,000

3,245,500

3,274,500

3,301,000

3,330,000

3,356,500

70000445

70000435

70000441

70000889

70000403

70000158

70000436

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月 1日

316,600 円



3,388,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0346

資格者番号

物品
予定価格

業務用プロジェクター 1式件名
長良川国際会議場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

中央電子光学㈱

㈱日写

中部事務機㈱

㈲テック高電

弘中電機㈱

3,080,000

3,400,000

3,480,000

3,590,000

3,620,000

3,920,000

4,180,000

70000456

70000471

70000458

70000462

70000019

70002513

70000470

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月 3日

308,000 円



3,426,360 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0347

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市子ども・若者総合支援センターで使用する電気件名
岐阜市明徳町11番地納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年10月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

日本エネルギ－総合システム㈱

岐阜電力㈱

㈱エネファント

丸紅新電力㈱

㈱イ－セル

バンプ－パワ－トレ－ディング（合）

3,426,360

3,467,740

3,471,808

3,530,266

70005250

70005834

70005327

70005367

70004676

70005344

70005716

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月 6日



7,439,200 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0348

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市科学館で使用する電気件名
岐阜市本荘3456番地41納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年10月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本エネルギ－総合システム㈱

岐阜電力㈱

㈱エネファント

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

㈱ＦＰＳ

丸紅新電力㈱

㈱イ－セル

バンプ－パワ－トレ－ディング（合）

㈱Ｕ－ＰＯＷＥＲ

7,439,200

7,520,520

7,569,760

7,605,453

8,219,648

70005834

70005327

70005367

70005250

70005895

70004676

70005344

70005716

70005851

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月 6日



6,308,786 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0349

資格者番号

物品
予定価格

コクヨ 児童生徒用 机 固定式 SSD-1SF2N 44台 ほか10件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月 8日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱髙修

㈱丸晶プリオル

㈱三共社

創文堂事務機㈱

㈱喜文堂事務機

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

㈱正気屋

㈲加納ビジネス

5,735,260

5,859,060

6,081,000

6,208,640

6,250,000

6,257,750

6,268,600

6,298,650

6,300,000

70000007

70000004

70000003

70000025

70000011

70000726

70000721

70000001

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月 8日

573,526 円



7,571,496 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0353

資格者番号

物品
予定価格

令和7年度プラマド封筒 791,170 枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱コ－ムラ

平三㈱

㈱印刷の栄文社

西濃印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈲櫻文社

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

㈱弘文社

酒井印刷

6,883,179

8,069,934

8,069,934

9,820,000

11,076,380

12,500,486

70001903

70000067

70000083

70000079

70000076

70000097

70000126

70003092

70003093

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月10日

688,317 円



3,278,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

牛乳保冷庫 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月10日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セイコ－

ホシザキ東海㈱ 岐阜営業所

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱丸三ステンレス工作所

共栄産業㈱

濃尾電機㈱

㈱中西製作所 岐阜営業所

2,980,000

3,000,000

3,230,000

3,300,000

3,380,000

3,400,000

3,410,000

70000600

70001078

70000603

70000604

70000607

70000041

70000610

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月10日

298,000 円



3,652,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

牛乳保冷庫① 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月10日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱マルゼン 岐阜営業所

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

㈱川甚

ホシザキ東海㈱ 岐阜営業所

共栄産業㈱

濃尾電機㈱

3,320,000

3,420,000

3,594,000

3,620,000

3,700,000

3,840,000

3,950,000

70001654

70000603

70000600

70000601

70001078

70000607

70000041

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月10日

332,000 円
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